２０１５年８月８日

お客様 各位

株式会社日本アルトマーク

８/８（土）ネットワークメンテナンスのお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

ネットワークメンテナンスのため、下記の日程でＨＰへのアクセスを停止いたします。

期日：２０１５年８月８日（土）

時間：１５：００～１８：００の間、最大１０分間の停止が発生いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

以上